
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/210/2022 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.528.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz.1927, 
poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022 r. poz.583.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/183/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2022r. dokonuje się nastepujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 56.117.463 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 59.117.463 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym 
powiatu w 2022r." otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022r. dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Żóraw 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3349



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 500,00

0,00 0,00

60004 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 3 997,00

0,00 0,00

80195 0,00 3 997,00

0,00 0,00

0,00 3 997,00

0,00 59 022,00

0,00 0,00

2310

2700

517 932,00

1 019 591,00

947 170,00

578 953,00

3 997,00

10 728 820,00

2 721 498,00

Dział

1 3 4 5

2 353 739,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 203 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

2 356 239,00

0,00

206 400,00

0,00

2 500,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 1 015 594,00

947 170,00

Pozostała działalność 574 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

517 932,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Pomoc społeczna 10 669 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 721 498,00

600

801

852

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/210/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3349



85202 0,00 59 022,00

0,00 0,00

0,00 59 022,00

razem: 0,00 65 519,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 65 519,00

0,00 0,00

2180

8 007 322,00

0,00

59 022,00

43 696 000,00

3 668 668,00

majątkowe

majątkowe

67 000,00 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 56 051 944,00 56 117 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 668 668,00 3 668 668,00

(* kol 2 do wykorzystania

majątkowe

majątkowe 3 164 739,00 3 164 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Domy pomocy społecznej 7 948 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00

bieżące 43 630 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 668 668,00

Dział

1 3 4 5 8

bieżące

bieżące 9 189 724,00 9 189 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3349



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 991 866,00 4 370 433,00 4 350 433,00 0,00 4 350 433,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 621 433,00 3 621 433,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 994 366,00 4 372 933,00 4 352 933,00 0,00 4 352 933,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 621 433,00 3 621 433,00 0,00

226 556,00 226 556,00 226 556,00 0,00 226 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 056,00 229 056,00 229 056,00 0,00 229 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 529,00 10 731 529,00 9 774 184,00 8 131 289,00 1 642 895,00 0,00 10 175,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 735 526,00 10 735 526,00 9 778 181,00 8 131 289,00 1 646 892,00 0,00 10 175,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 886,00 1 267 886,00 749 954,00 299 789,00 450 165,00 0,00 0,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 883,00 1 271 883,00 753 951,00 299 789,00 454 162,00 0,00 0,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 669 222,00 11 472 222,00 8 678 040,00 7 091 126,00 1 586 914,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 022,00 59 022,00 59 022,00 40 000,00 19 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 728 244,00 11 531 244,00 8 737 062,00 7 131 126,00 1 605 936,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00

7 956 300,00 7 831 300,00 7 801 300,00 6 363 868,00 1 437 432,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 022,00 59 022,00 59 022,00 40 000,00 19 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015 322,00 7 890 322,00 7 860 322,00 6 403 868,00 1 456 454,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

49 795 220,00 41 939 382,00 34 105 662,00 24 021 925,00 10 083 737,00 2 530 675,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 855 838,00 7 855 838,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 519,00 65 519,00 65 519,00 40 000,00 25 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 860 739,00 42 004 901,00 34 171 181,00 24 061 925,00 10 109 256,00 2 530 675,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 855 838,00 7 855 838,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 411 321,00

0,00

0,00

2 411 321,00

852

801

80195

85202

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/210/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3349



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 256 724,00 9 189 724,00 8 820 443,00 7 015 680,00 1 804 763,00 64 020,00 305 261,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 256 724,00 9 189 724,00 8 820 443,00 7 015 680,00 1 804 763,00 64 020,00 305 261,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3349



Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym
i kartograficznym powiatu w 2022r.

I. Dochody

Dział 710

Rozdział 71012                         754.000zł

- § 0830 wpływy z usług 440.000zł
- § 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 314.000zł

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

II. Wydatki

Dział 710

Rozdział 71012
- wydatki bieżące 430.000zł
w tym:
- wydatki statutowe 116.000zł
- wydatki związane z realizacją zadań zleconych 314.000zł

Rozdział 71095
- wydatki bieżące 105.300zł
w tym: wydatki statutowe 105.300zł
- wydatki majątkowe 218.700zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/210/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3349



Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022r.
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

podmiotowa celowa podmiotowa celowa
Bieżące

630 63003 Dotacja na zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa 3.000

710 71095 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Województwa
Łódzkiego

12.000

750 75020 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Polskich 10.000

755 75515 Dotacja na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 64.020

758 75809 Porozumienia z innymi jst – dotacja na pokrycie kosztów
utrzymania dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych oraz rodzinach zastępczych na terenie innych
powiatów

511.769

75809 Powiat Sieradzki – dotacja na współfinansowanie zespołu
do spraw orzekania o niepełnosprawności

16.420

852 85220 Dotacja na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 37.000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/210/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3349



85295 Dotacja na dofinansowanie projektu „Centrum Usług
Środowiskowych - Razem łatwiej” (klasyfikacja wydatków:
par.”7” – 2.337.512zł)

1.046.480 1.291.032

853 85311 Dotacja dla TPD Oddział Miejski w Wieruszowie na
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej

137.300

85395 Dotacja na dofinansowanie działalności z zakresu polityki
społecznej

10.000

854 85411 Dotacja dla TPD na dofinansowanie kosztów Domu Wczasów
Dziecięcych w Głazie

730.000

855 85595 Dotacja na prowadzenie rodzinnych domów dziecka –
organizacja pozarządowa

778.186

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieruszowie 220.000

92195 Dofinansowanie zadań z zakresu Kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

15.000

926 92695 Dofinansowanie zadań z zakresu działalności rekreacyjno-
sportowej

50.000

Razem: 950.000 1.596.669 2.385.538

Majątkowe

710 71095 Dotacja dla projektu Związku Powiatów Województwa
Łódzkiego „Budowa systemu informacji przestrzennej
wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu
województwa łódzkiego”

2.411.321

758 75809 Dotacja dla projektu Gminy Wieruszów „Likwidacja barier w
budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w
Wieruszowie poprzez zakup i montaż dźwigu osobowego oraz
budowę podjazdu dla niepełnosprawnych”

63.084

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3349



75809 Dotacja dla Gminy Galewice do zadania pn.: ”Przebudowa
drogi gminnej nr 118325E Osiek – Galewice”

300.000

Razem: 2.774.405

Dotacje ogółem: 7.706.612

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3349


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr XLVI/210/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr XLVI/210/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr XLVI/210/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchw. Nr XLVI/210/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego

		2022-06-06T12:45:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




